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ENSTOLLE UUSI KOKOONPANOTEHDAS 
VENÄJÄLLE 
Ensto on sopinut uuden, pinta-alaltaan noin 2 500 m2 kokoisen kiinteistön vuokraamisesta 
Pietarissa Venäjällä. Kiinteistössä tullaan aloittamaan Enston verkonrakennustuotteiden 
kokoonpanotoiminta kesäkuussa 2007.  
 
Maaliskuusta 2007 lähtien uudessa kiinteistössä toimivat jo Enston Pietarin myyntiyhtiö ja 
Pietarin varastotoiminnot. Uudet yhteystiedot ovat 13. maaliskuuta 2007 alkaen: 
 
OOO Ensto Elektro 
Vozduhoplavatelnaya Str. 19  
196084 Saint Petersburg  
Russia 
 
Enstolla on myyntiyhtiö ja varasto myös Moskovassa. Uuden tuotantolaitoksen myötä Enston 
henkilöstön määrä Venäjällä kasvaa 40 henkilöstä noin 75 henkilöön. Investoinnilla ei ole 
vaikutusta henkilöstön määrään Suomessa. 
 
Kokoonpanotehtaan perustaminen on osa Enston kasvustrategiaa Venäjällä. Venäjä on 
Enstolle merkittävä markkina-alue ja markkinoiden odotetaan kehittyvän positiivisesti myös 
tulevina vuosina. Enston tavoitteena Venäjällä on vastata sähkötarvikkeiden kasvavaan 
kysyntään entistä tehokkaammin ja asiakaslähtöisemmin.  
 
Enston Venäjän toiminnoista vastaa Erkki Anttila, Director, Russian Operations. Uuden 
kokoonpanotehtaan käynnistämisestä vastaa Markku Kokkonen, Director, Operations, Ensto 
Utility Networks. 
 
 
Porvoossa, 28. helmikuuta 2007 
 
Ensto Utility Networks 
 
Markku Wederhorn 
President 
 
 
Lisätietoja:  
Markku Wederhorn, President, Ensto Utility Networks, puh. 0204 76 2264 
Markku Kokkonen, Director, Operations, Ensto Utility Networks, puh. 0204 76 2445. 
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Ensto-konserni: 
 
Ensto on sähköjärjestelmien ja -tarvikkeiden kehittämiseen, valmistukseen ja markkinointiin 
erikoistunut kansainvälinen teollisuuskonserni ja perheyritys, jonka järjestelmät ja tuotteet ovat 
avainasemassa sähköenergian jakelussa ja jokapäiväisessä käytössä. Ne näkyvät kodin, 
julkisten tilojen ja elinkeinoelämän sähköasennuksissa, valaistusratkaisuissa ja erilaisissa 
huipputeknisissä säätö- ja valvontajärjestelmissä. 

Enstolaisia on noin 1400 Euroopassa ja Aasiassa - yhteensä 17 maassa. Liikevaihtoa Enstolla 
on noin 210 milj. euroa. Ensto haluaa olla ammattimainen ja luotettava kumppani, joka tunnetaan 
alan innovatiivisena kehittäjänä. 

 


